RSF66A25B175P Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy3 piegādātājs Cynergy3 izplatītājs
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy 3 RSF66A25B175P
Cynergy3
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS RSF66A25B175P
RAŽOTĀJS Cynergy3
APRAKSTS DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 2420 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMA REITINGS 120VDC, 240VAC
TIPS Liquid
PĀRSLĒDZIET DARBĪBAS LĪMENI 1.181", 6.890" (30mm, 175mm)
SĒRIJA RSF66
IZVADES VEIDS Switch (2) (Single Float)
IZEJAS KONFIGURĀCIJA SPST-NC/NO
CITI VĀRDI 725-1296
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -10°C ~ 85°C
MONTĀŽAS TIPS Panel Mount, M16x2 Thread
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMĀLĀ ŠĶIDRUMA ĪPATNĒJĀ PRETESTĪBA 0.85
MATERIĀLS - MĀJOKLIS UN PRISMS Polyphenylene Sulphide (PPS)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
DETALIZĒTS APRAKSTS Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
PAŠREIZĒJAIS 600mA
RSF66A25B175P
Daļas numurs: RSF66A25B175P
Ražotājs / zīmols: Cynergy3
Produkta apraksts DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 2420 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B175P.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
RSF66A25B175P specifikācijas
RSF66A25B175P.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
RSF66A25B75
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Noliktavā:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Noliktavā:  2386 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Noliktavā:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Noliktavā:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Noliktavā:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
Noliktavā:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Noliktavā:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Noliktavā:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Noliktavā:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Noliktavā:  2238 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Noliktavā:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Ražotāji:  Cynergy3
Apraksts:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Noliktavā:  1960 pcs
RFQ